REPUBLIKA E SHQIPER._ISE
BASHKIA HIMARE

Nr. \C el prot. Himaré, mé 2. oJy 2021

NJOFTIM

l. Njoftohen qytetarét e Bashkisé Himarg, fshatrave Himaré fshat, Livadh, Jal. Vuno.

Pilur, Kudhés dhe fShatit Borsh, se &shté miratuar projekti teknik i ndértimit & rretit t&
furnizimit me ujé, pérgatitur nga CES (Consulting Engineers Salzgitter GmbH) dhe ka filluar
pérgatitja e dokumentacionit pér shpronésimet. Sa mé sipér, ju b&jmé me dije se informacioni
mbi shtrirjen e rrjetit (€ ujésjellésit, t& vendndodhjes sé depozitave t& reja, dy hidrocentraleve
dhe stacionit t& pompimit (Borsh) gjendet prané zyres s& menaxhimit t& tokés prané Bashkisé
Himaré.

2. Jeni (€ lutur, dokumentacionin ligjor t& pronésisé pér tokén qé zotéroni ta paraqgesni

prané Bashkisé Himaré, brenda datés 15 Maj 2021. Mbas kétij afati kohor nuk do t& pranohet
asnjé dokument.
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